

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Rekonstrukce osvětlení ledové plochy Zimního stadionu Kutná Hora“

Vážení,

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Město Kutná Hora.

Dotaz č. 1.:

Nikde nejsou uvedeny rozměry ledové plochy (Zimního stadionu), výška stropu a výšky jednotlivých svítidel.

Bez těchto rozměrů nelze výpočet osvětlení zpracovat.

Odpověď č. 1.:

Rozměry ledové plochy jsou 58x28m, výška stropu je 12,2m a výška jednotlivých svítidel jsou 6,25-7,8m dle stávajících vazníků.

Dotaz č. 2.:

Bylo by vhodné uveřejnit buďto výpočet, kde jsou tyto hodnoty uvedeny, nebo elektro projekt v DWG i s řezy.

Odpověď č. 2.:

Pro přesné zaměření stávajících konstrukcí a dalších rozměrů byla možnost prohlídky zimního stadionu v termínu dle zadávací dokumentace.